檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：吳韋伶(02)27321104轉5335

5

傳真電話：(02)27388660

電子郵件信箱：g110125001@grad.ntue.edu

.tw

受文者：彰化縣政府教育處

發文日期：中華民國104年7月7日

發文字號：北教大文產字第1040860020號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1040860020-1.PDF)

主旨：有關本校人文藝術學院與文化創意產業經營學系主辦「3D

列印x布袋戲偶-跨域媒材體驗創作坊」資訊，詳如說明，

敬請貴單位轉知各國中、小學，請查照。

說明：

一、活動簡介：以「3D列印」和「布袋戲偶」為核心價值的跨

域媒材體驗創作坊，透過兩天一系列教學課程、實作體驗

、移地參訪的創作坊模式，促進跨界學習與知識移轉，嘗

試藉由文化資產的價值，連接到當代科技的脈絡中，期待

能就此轉化為一種集體價值觀念：「原來，有了3D列印，

布袋戲可以這樣玩！」

二、時間：2015年8月1日（星期六）至8月2日（星期日）

三、地點：本校視聽館一樓F105教室＆李天祿布袋戲文物館

四、招生對象：

(一)學生/限額10位

１、各大專院校各系所之在學學生（含碩士班）皆可報名

。

7

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、報名管道：http：//goo.gl/forms/0Kubz2bGmz

(二)國中小教師、職員/限額20位

請上全國教師在職進修資訊網報名，課程代號：1812858

五、詳細活動訊息請參閱附件之海報及簡章，敬請各校協助宣

傳，全程參與人員將核發研習證明10小時。

六、活動聯絡窗口：張嘉芸小姐，（02）2732-1104＃70010；

ecurator2013@gmail.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）

副本：本校文化創意產業經營學系 2015-07-07
14:51:54

校長 張新仁